1) Konrad Sack, als Kulmer Landkomtur bisher vom 11. April 1296 
bis 19. Mai 1298 nachgewiesen.

2) Graf Günther von Schwarzburg, als Graudenzer Komtur bisher 
vom 27. April 1292 bis 19. Mai 1298 nachgewiesen.

a) Im Text: Szpygowo, was lautlich unmöglich; die Namensform 
scheint auch sonst verderbt.
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Swarzburg commendator in Roggehusen1), frater Henricus de Gera 
commendator in Nessovia2), frater Otto commendator in Schonense3), 
frater Conradus Stango4), frater Petrus et alii quidam ordinis nostri 
fratres. Datum in Strasberg anno domini 1298 in die beatae 
Luciae virginis.

5) Otto, Komtur von Schönsee, vgl. o. Anm. 3.

Ingrossiert im Strasburger Schöffenbuch den 20. Juli 1605.

1303. Juli 10. Schönsee. Komtur Otto von Schönsee füHrt 
das kulmische Recht in Kaucke (Kawken, Hermannsruh) ein.

Universis Christi fidelibus, ad quorum audienciam presentes 
pervenerint, frater Conradus Saccus magister Prusie salutem in 
omnium salyatore. Ad noticiam universorum cupimus devenire, 
quod cum Bogusch et Gostko fratres uterini villam Kaucke dictam 
iure Polonico annis aliquot possedissent, tandem de ipsorum bona 
voluntate et consensu frater Otto5) commendator in Schonensee 
eandem villam ad utilitatem ordinis cum sexaginta mansis iure 
Theutonico locavit, dans et conferens de eisdem mansis Boguschoni 
prefato ac suis heredibus septem mansos liberos iure hereditario 
possidendos perpetuo sub hac forma. De predictis siquidem mansis 
idem Bogusch et heredes ipsius tarn in nostris quam in externis 
partibus in armis levibus tenetur nostris fratribus deservire. In 
scampno autem iudiciali, quod scheppenbanc dicitur, non tenebitur 
sedere, quia nostre domui necessitatis tempore die noctuque est 
serviciis obligatus. Sciendum eciam, quod predictus commendator 
Gostkoni predicto voluisset dedisse septem mansos sub forma pre- 
notata, sed ip8e impotens ad serviendum et eciam renuens, duos 
tantum mansos sibi ac suis heredibus acceptavit hereditarie possi
dendos, ita quod de eisdem duobus mansis dimidiam marcam dena- 
riorum Culmensium et quatuor pullos in festo sancti Martini epi- 
scopi singulis annis dare nostris fratribus teneatur. Promisit 
eciam idem Gostko pro se et suis heredibus omnia iura facere et 
servare. oue rustici dicte ville facere consueverunt. In quorum

1; Sieghard, Graf von Schwarzburg, Komtur von Roggenhausen 
27 Februar 1300.

2) Heinrich von Gera, als Komtur von Nessau sonst nicht bekannt.
3) Otto, Komtur von Schönsee, bisher vom 10. Juli 1303 bis 18. Ok